様式第３号（第７条関係）

  年   月   日

愛  知  県  知  事   殿

〒○○○－○○○○

所在地 ○○市○○町○番地

団体名 ◇◇◇◇◇

代表者職・氏名   代表  愛知一郎

２０２４年度文化活動事業費補助金事業に係る   の承認申請書

令和６年９月３０日付け６文芸第 ○○○－○○ で交付決定のあった事業

の  をしたいので、文化活動事業費補助金交付要綱第７条の規定によって、

下記のとおり申請します。

記

１  補助事業名

（ 例：第○○回 ◇◇◇公演 ）

２  補助事業を    しようとする理由

（  例：補助算定基礎額が、下限額を下回ったため  ）

（  例：自己資金額が、下限額を下回ったため  ）

連絡先（事務担当者） 氏名

電  話

F A X

Email

中止
廃止

中止
廃止

中止
廃止

廃止の場合の記入例

交付決定通知書の日付と文書番号を記入

交付決定通知書と同じ記載にする

こと。職名も忘れずに。

※芸名がある場合は（  ）書きで

※申請書と相違ないかも要確認

本様式に加えて、実績報告書様式のうち、「収支決算書」及び「収支計算書」を
添付して提出してください。